VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka S4 Stielice - Rapotice)

Rosice - Ivancice - Oslavany - Mohelno

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 728423: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vikovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 1 az 27,155,159,163,165,321 az 327,351,353,401 az 407)
Linka 727423: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borsovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 281)

Plati od 30.4.2024 do 14.12.2024

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 27 159 163 321 403 323 405 325 407 327 353
Usek| Z6na Zastavka
425 Rosice, Kaminky &6 4:59 7:08 | 8:08 . 11:08] 12:08| 13:08 14:08] 15:08| 16:08| 17:08] 19:08| 20:08| 21:08 | 23:19 7:08 | 8:08 | 8:08 | 11:08| 11:08] 15:08| 15:08| 19:08| 19:08 | 21:08
= od o 9:08 08 4.0 08 6:08 08 9:08 H3 8
] 0] 0 0 0 0] 0 0] 0
= 405 od 0 4:58 6:0 6:0 0 8:0 E¥do:0 0 57| 0 4.0 0) 6:0 0) 9:0 0:0 0 0) 0 0 0 0 0 0 9:0 0
® dekaci doba na 40 0
425 Rosice, Travniky 5:01 | 6:10 | 6:10 7:10 | 8:10 | 9:10 | 11:10( 12:10] 13:10 14:10| 15:10| 16:10| 17:10| 19:10 20:10| 21:10| 23:21 || 7:10 | 8:10 | 8:10 | 11:10( 11:10 15:10 15:10| 19:10| 19:10 21:10
425 Rosice, Husova 5:.03 | 6:12 | 6:12 7:12 | 8:12 | 9:12 | 11:12 12:12] 13:12 14:12] 15:12] 16:12| 17:12] 19:12| 20:12| 21:12| 23:23 7:12 | 812 | 8:12 | 11:12| 11:12] 15:12| 15:12] 19:12| 19:12| 21:12
= xS4 od Brno 6:00 04 8:04 9:04 04 04 04 4:04 04 6:04 04 9:04 0:04 04 0 04 8:04 04 04 04 04
® a 9
= 406 od 6:40 6 8 4 6 9
S a 06 0 0 0
= 4 od elice 6:08 6:08 08 8:08 9:08 08 08 08 4.08 08 6:08 08 9:08 0:08 08
] eka doba na 4 0 0]
425 Tetcice, Zel.st. 5& 5:06 | 6:15 | 6:15 7:15 | 8:15 | 9:15 | 11:15]12:15] 13:15 14:15] 15:15 16:15] 17:15] 19:15] 20:15] 21:15( 23:26| | 7:15 | 8:15 | 8:15 | 11:15| 11:15] 15:15] 15:15| 19:15] 19:15] 21:15
= 406 _Ivancice 6:15 | 6:15 8:15 13:15 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 19:15
425 Tetcice, Neslovicka (z) 5:08 | 6:17 | 6:17 7:17 | 8:17 | 9:17 | 11:17| 12:17| 13:17 14:17| 15:17| 16:17 | 17:17| 19:17 | 20:17 | 21:17 | 23:28 7:17 | 8:17 | 8:17 | 11:17| 11:17| 15:17 | 15:17 | 19:17 | 19:17 | 21:17
= 422 od Hlina :
& cekaci doba na linku 422
= 422 od Zastavka
® cekaci doba na linku 422
436 Neslovice 5:11 | 6:20 | 6:20 7:20 | 8:20 | 9:20 | 11:20] 12:20] 13:20 14:20] 15:20] 16:20] 17:20) 19:20 20:20] 21:20 23:31 7:20 | 8:20 | 8:20 | 11:20] 11:20] 15:20] 15:20] 19:20] 19:20] 21:20
S 422 Hiina 12:35 |Ha13:35 14:35 | 15:35 | 16:35 20:35 23:46
= 422 Zastavka 5:11 6:22 6:22 7:21 8:21 11:21 17:21 | 19:21 21:21
447 Ivancice, Skola 5:18 | 6:27 | 6:27 7:27 | 8:27 | 9:27 | 11:27| 12:27| 13:27 14:27| 15:27 | 16:27 | 17:27| 19:27 | 20:27 | 21:27 | 23:38| | 7:27 | 8:27 | 8:27 | 11:27| 11:27| 15:27 | 15:27 | 19:27 | 19:27 | 21:27
447 lvanéice, nam. o) piij. | 5:20 | 6:29 | 6:29 7:29 | 8:29 | 9:29 | 11:29] 12:29] 13:29 14:29]15:29] 16:29] 17:29] 19:29 20:29] 21:29 | 23:40 7:29 | 8:29 | 8:29 | 11:29]11:29] 15:29] 15:29] 19:29] 19:29] 21:29
= 430 Rapotice 13:44 14:42
= 431 Ivancice 5:30 7:31 9:30 11:45 | B12:45 | BH13:45 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 19:45
= 432 Znojmo 9:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 19:48 | 20:48 11:36 | 11:36 | 15:36 | 15:36
= 4 od dlo o e 6:36 6:36 8:36 9:36 6 6 4:36 © Hi16
] eka doba na 4 0 0 0 0] 0] 0 0]
= 431 od Iva e 0
447 Ivanéice, nam. & odj.| 5:22 | 6:37 | 6:37 | 6:46 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 11:37 12:37] 13:37] 14:09| 14:37| 15:37] 16:37| 17:37 19:37[ 20:30] 21:29
447 Ivandice, Oslavanska 5:23 | 6:38 | 6:38 | 6:47 | 7:38 | 8:38 | 9:38 | 11:38 12:38| 13:38| 14:10| 14:38| 15:38 | 16:38| 17:38 | 19:38| 20:31 | 21:30
447 Ivancice, silo (z) 5:25 | 6:40 | 6:40 | 6:49 | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 11:40| 12:40| 13:40| 14:12| 14:40| 15:40| 16:40| 17:40| 19:40| 20:33| 21:32
447 Oslavany, Zel.st. (z) 5:27 | 6:42 | 6:42 | 6:51 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 11:42| 12:42| 13:42| 14:14| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 19:42| 20:35| 21:34
447 Oslavany, aut.st. 23] piij. | 5:29 | 6:44 | 6:44 | 6:53 | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 11:44| 12:44| 13:44| 14:16| 14:44| 15:44| 16:44| 17:44] 19:44| 20:37| 21:36
&) dob 0 0 0 0 0 0 0 0 0
= 406 od Brno 6:29 44 [§9:49 56| 5 6| 56| 9
B e 06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
= 430 0 e 2:04
] eka doba na 430 0 0]
447 Oslavany, aut.st. &b odj.-| 5:29 | 6:44 | 6:49 | 6:53 | 7:44 | 8:44 | 9:49 | 11:49] 12:52] 13:49] 14:16| 14:52[ 15:49] 16:52| 17:49] 19:49 3 B 5 8 B E B B
447 Oslavany, Dolina (z) 5:32 | 6:47 | 6:52 | 6:56 | 7:47 | 8:47 | 9:52 | 11:52| 12:55] 13:52| 14:19| 14:55| 15:52| 16:55| 17:52| 19:52 B23:50 8:52 | 8:52 | 11:39| 11:39 15:39| 15:39 19:39| 19:39
447 Nova Ves, host.u Slaviku 5:34 | 6:49 | 6:54 | 6:58 | 7:49 | 8:49 | 9:54 | 11:54| 12:57 | 13:54 | 14:21| 14:57 | 15:54| 16:57 | 17:54| 19:54 B23:52 8:54 | 8:54 | 11:41| 11:41| 15:41| 15:41| 19:41 | 19:41
447 Nova Ves, $kola 5:35 | 6:50 | 6:55 | 6:59 | 7:50 | 8:50 | 9:55 | 11:55| 12:58| 13:55| 14:22| 14:58| 15:55| 16:58| 17:55| 19:55 B23:53 8:55 | 8:55 | 11:42| 11:42| 15:42| 15:42| 19:42| 19:42
447 Biskoupky && ! ! ! 7:03 | 7:54 | 8:54 | 9:59 | 11:59| 13:02 | 13:59 15:02| 15:59| 17:02| 17:59 | 19:59 B23:55 8:59 | 8:59 | 11:46| 11:46 | 15:46 | 15:46 | 19:46 | 19:46
447 Biskoupky, rozc. (z) 5:37 | 6:52 | 6:57 7:56 | 8:56 | 10:01| 12:01| 13:04| 14:01 15:04| 16:01| 17:04 | 18:01 | 20:01 B23:56 9:01 | 9:01 | 11:48| 11:48| 15:48| 15:48| 19:48| 19:48
455 Senorady, u kovarny 5:41 | 6:56 | 7:01 8:00 | 9:00 | 10:05| 12:05| 13:08| 14:05 15:08| 16:05| 17:08 | 18:05 | 20:05 B23:58 9:05 | 9:05 | 11:52| 11:52] 15:52 | 15:52 | 19:52 | 19:52
455 Senorady & 5:42 | 6:57 | 7:02 8:01 | 9:01 | 10:06| 12:06| 13:09 | 14:06 15:09| 16:06 17:09 | 18:06 | 20:06 723:59 9:06 | 9:06 | 11:53 11:53] 15:53 15:53] 19:53 19:53
455 Lhanice 5:46 | 7:01 | 7:06 9:05 | 10:10| 12:10| 13:13| 14:10 15:13| 16:10| 17:13| 18:10| 20:10 9:10 | 9:10 | 11:57| 11:57 | 15:57 | 15:57 | 19:57 | 19:57
455 Mohelno, sokolovna 5:48 | 7:03 | 7:08 9:07 | 10:12| 12:12| 13:15| 14:12 15:15| 16:12| 17:15| 18:12| 20:12 9:12 | 9:12 | 11:59| 11:59 15:59| 15:59 | 19:59 | 19:59
455 Mohelno & 45:50] 7:05 | 7:10 9:09 [10:14]12:14(13:17] 14:14 15:17]16:14|17:17| 18:14| 20:14 9:14 | 9:14 1 12:01]12:01) 16:01 16:01] 20:01 | 20:01
Délka spoje [km] | 30,2 30,2 30,2 10,4 27,5 32,9 32,9 32,9 32,9 32,9 7,3 32,9 32,9 32,9 32,9 32,9 16,3 16,3 27,5 16,3 32,9 32,9 32,9 32,9 32,9 32,9 32,9 32,9 16,3

= spoje navazujici na linku 423 jede od 1.7. do 30.8.
(2) zastavka celodenné na znameni jede od 30.4. do 29.9.
! spoj jede po jiné trase B nejede od 30.4. do 29.9.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem M nusite se vzajemné vidst
% jede v pracovnich dnech &  Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastavkami ozna¢enymi symbolem jizdniho kola. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 5 ks.
® jede v sobotu @ Qdjezd na zavolani. V takto oznacenych zastavkach: vystup nahlaste fidici, nastup je treba objednat nejméné 60 minut pfed odjezdem na telefonu 5 4317 4317 volba 1.
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 4 Navazuje autobus smiuvni dopravy CEZ smér Dukovany, EDU.
nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10. S Ze Senorad pokracuije jako linka 423 (v opaéném sméru) do Oslavan.
nejede od 1.7. do 30.8. §  Cestujici jedouci z Biskoupek do Nové Vsi a Oslavan jsou v takto oznaceném spoji pfepraveni pies Senorady bez doplatku jizdného.

lvancice, nam: Pokud do ¢asu vaseho odjezdu zbyva vice nez 20 minut, jedte se odstavit mimo prostor namésti.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka S4 Stfelice - Rapotice)

423 Mohelno - Oslavany - Ivancice - Rosice m
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 30.4.2024 do 14.12.2024
Linka 728423: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2 az 8,12 az 32,156 az 166,322 az 328,350,352,402 az 408)

Linka 727423: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borsovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 282)
Linka 729423: Piepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 202)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 350 402 322 404 324 406 326 408 328 352
Usek| zéna Zastavka R R R R <Hd | «HY | <Bd | *HY | *Ed R R R R R <H R R R R R R R R ®t ®t
& & & a &b &b &b &b
455 Mohelno &6 3:39 | 4:39 | 5:39 | 6:39 7:19 | 7:19 9:39 | 11:39] 12:39 13:39 14:39] 15:39] 17:39 5:39 | 5:39 | 9:47 | 9:47 | 13:47| 13:47| 17:47| 17:47
455 Mohelno, sokolovna 341 | 441 | 5141 | 6:41 721 | 7:21 9:41 | 11:41| 12:41| 13:41 14:41| 15:41 | 17:41 5:41 | 5:41 | 9:49 | 9:49 | 13:49| 13:49| 17:49| 17:49
455 Lhanice 3:43 | 4:43 | 5:43 | 6:43 7:23 | 7:23 9:43 | 11:43| 12:43| 13:43 14:43] 15:43 17:43 5:43 | 5:43 | 9:51 | 9:51 | 13:51|13:51|17:51| 17:51
455 Senorady & 3:48 | 4:48 | 5:48 | 6:48 7:28 | 7:28 8:48 | 9:48 | 11:48| 12:48| 13:48 14:48| 15:48| 17:48 23:59 5:48 | 5:48 | 9:56 | 9:56 | 13:56| 13:56| 17:56 | 17:56
455 Senorady, u kovarny 3:49 | 4:49 | 5:49 | 6:49 7:29 | 7:29 8:49 | 9:49 | 11:49| 12:49| 13:49 14:49| 15:49 | 17:49 0:00 5:49 | 5:49 | 9:57 | 9:57 | 13:57 13:57 | 17:57 | 17:57
447 Biskoupky, rozc. (z) 3:53 | 453 | 5:53 | 6:53 7:33 | 7:33 8:53 | 9:53 | 11:53| 12:53] 13:53 14:53| 15:53| 17:53 0:04 5:53 | 5:53 | 10:01| 10:01 | 14:01 | 14:01 | 18:01 | 18:01
447 Biskoupky &® 3:56 | 456 | 5:56 | 6:56 | 7:07 2 7:36 8:56 | 9:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 14:56 | 15:56 | 17:56 { 5:56 | 5:56 | 10:04 ] 10:04 | 14:04 | 14:04 | 18:04 | 18:04
447 Nova Ves, Skola 4:00 | 5:00 | 6:00 | 7:00 | 7:11 | 7:34 | 7:40 9:00 | 10:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 14:23 | 15:00 | 16:00 | 18:00 0:05 6:00 | 6:00 | 10:08 | 10:08 | 14:08 | 14:08 | 18:08 | 18:08
447 Nova Ves, host.u Slaviki 4:02 | 5:02 | 6:02 | 7:02 | 7:13 | 7:36 | 7:42 9:02 | 10:02 | 12:02| 13:02 | 14:02 | 14:25] 15:02 | 16:02 | 18:02 0:07 6:02 | 6:02 | 10:10] 10:10] 14:10| 14:10| 18:10 18:10
447 Oslavany, Dolina (z) 4:04 | 5:04 | 6:04 | 7:04 | 7:15 | 7:38 | 7:44 9:04 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 14:27 | 15:04 | 16:04 | 18:04 0:08 6:04 | 6:04 | 10:12| 10:12| 14:12 | 14:12| 18:12| 18:12
447 Oslavany, aut.st. 23 prij. | 4:07 | 5:07 | 6:07 | 7:07 | 7:18 | 7:41 | 7:47 9:07 | 10:07 12:07 13:07 | 14:07| 14:30] 15:07] 16:07] 18:07 0:11 6:07 | 6:07 | 10:15] 10:15] 14:15] 14:15] 18:15] 18:15
= 153 Tisnov 6:07 7:.07 9:07 9:57 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 16:07 | 18:07 6:07 6:07
= 406_Bmo 4:23 | 508 | 6:08 |Hdr:.08| 7:23 | 7:53 | 7:53
447 Oslavany, aut.st. & odj. [ 4:07 | 5:07 | 6:07 | 7:07 | 7:28 | 7:41 | 7:47 9:07 | 10:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 14:30| 15:07 | 16:07 | 18:07 20:12| 20:42| 22:23 4:10 | 6:08 | 6:08 | 10:15| 10:15( 14:15| 14:15] 18:15| 18:15| 20:15
447 Oslavany, zZel.st. (z) 4:08 | 5:08 | 6:08 | 7:08 | 7:19 | 7:42 | 7:48 9:08 | 10:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 14:31| 15:08 | 16:08 | 18:08 20:13| 20:43 | 22:24 4:11 | 6:09 | 6:09 | 10:16| 10:16 | 14:16| 14:16| 18:16 | 18:16 | 20:16
447 Ivanéice, silo (z) 4:10 | 5:10 | 6:10 | 7:10 | 7:21 | 7:44 | 7:50 9:10 | 10:10| 12:10| 13:10| 14:10| 14:33| 15:10 16:10] 18:10 20:15| 20:45 | 22:26 4:13 | 6:11 | 6:11 | 10:18| 10:18| 14:18| 14:18| 18:18| 18:18| 20:18
447 Ivangice, Oslavanska 4:11 | 5111 | 6:11 | 7211 | 7:22 | 7:45 | 7:51 9:11 | 10:11 12:11( 13:11| 14:11| 14:34| 15:11| 16:11] 18:11 20:16 | 20:46 | 22:27 4:14 | 6:12 | 6:12 | 10:19| 10:19| 14:19| 14:19| 18:19| 18:19| 20:19
447 Ivanéice, nam. & prij. | 4:14 | 5:14 | 6:14 | 7:14 | 7:25 | 7:48 | 7:54 9:14 |10:14(12:1413:14| 14:14) 14:37] 15:14[ 16:14| 18:14 20:19 20:49 22:30 4:17 | 6:15 | 6:15 [ 10:22] 10:22| 14:22] 14:22] 18:22| 18:22| 20:22
= 154 Zidlochovice 6:27 |H37:27 10:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 15:27 | 16:27
= 431 Ivancice 5:30 Hi7:31 9:30
= 432 Znojmo 5:23 6:28 7:18 18:18
= od Ilva e 6:10 Hus:10 8:10 57 4 6 8 0
5 &ekaci doba na 4 0
= 4 o] o] o] 4.0 6 44 8 8 0 4 6 8 9 0
447 Ivancice, nam. & odj. | 4:22 | 5:17 | 6:22 | 7:22 7:51 8:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 12:22| 13:22 14:22 15:22| 16:22| 18:22| 19:22 20:22 22:30
447 Ivancice, 8kola 4:23 | 5:18 | 6:23 | 7:23 7:52 8:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23] 12:23| 13:23| 14:23 15:23| 16:23| 18:23 | 19:23 | 20:23 22:31
= 406 od Ilva e 4 6 5 6| 8 4 57]
5 dob 06
) dob 0 0 0 0 0 0 0
= 4 od Zastavka 9 0 5 6| 4 8 0
D eka doba na 4 0
436 Neslovice 4:32 | 5:27 | 6:32 | 7:32 8:01 8:32 | 8:32 | 9:32 |10:32)12:32]13:32 14:32 15:32] 16:32] 18:32] 19:32 20:32 22:40
= 406 Brno 432 | 532 | 632 | 7:32 8:02 8:32 14:32 15:32 [Eme:32
= 422 Hlina 4:51 5:52 6:56 7:35 10:35 | 12:35 |H313:35| 14:35 15:35 | 16:35 | 18:35 20:35 6:35 6:35 14:35 | 14:35 | 18:35 | 18:35
= 422 Zastavka 8:21 13:02 | {1351 | 14:51 15:51
425 Tetcice, Neslovicka (z) 4:35 | 5:30 | 6:35 | 7:35 8:04 8:35 | 8:35 | 9:35 [ 10:35| 12:35| 13:35 14:35 15:35| 16:35| 18:35 [ 19:35| 20:35 22:43 4:30 | 6:35 | 6:35 | 10:35| 10:35| 14:35| 14:35( 18:35| 18:35| 20:35
425 Tetcice, zel.st. 56 4:37 | 5:32 | 6:37 | 7:37 8:06 8:37 | 8:37 | 9:37 [10:3712:37] 13:37] 14:37 15:37]16:37] 18:37] 19:37] 20:37 22:45 4:32 | 6:37 | 6:37 | 10:37] 10:37] 14:37| 14:37 18:37 18:37] 20:37
= xS4 Brno 4:37 6:46 7:46 8:46 9:46 | 10:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 15:46 | 16:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 6:46 10:46 14:46 18:46 20:46
= 421 Strelice 5:38 | 6:38 | 7:38 8:38 9:43 | 10:38 | 12:43 | 13:43 | 14:43 15:43 | 16:43 | 18:38 | 19:38 | 20:38
425 Rosice, Husova 4:40 | 5:35 | 6:40 | 7:40 8:09 8:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 12:40 | 13:40 | 14:40 15:40| 16:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 22:48 g 8 8 10:40| 10:40 g g g g 20:40
425 Rosice, Travniky 4:42 | 5:37 | 6:42 | 7:42 8:11 8:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42] 12:42] 13:42| 14:42 15:42| 16:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 22:50 4:37 | 6:42 | 6:42 | 10:42| 10:42| 14:42| 14:42] 18:42] 18:42] 20:42
= 153 Tisnov 4:42 5:48 8:48 8:48 10:48 | 12:48 | 13:49 | 14:48 15:48 | 16:48 | 18:48 H3z0:48 1B0:48
= 405 Brno B4s1|@Es:s1| 6:51 | 7:51 Hs:21 851 | 851 [H@o:s1| 10:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 15:51 | 16:51 | @@ies1| 19:51 | 20:49 55 441 | 649 | 6:49 | 10:51 | 10:51 | 14:51 | 14:51 | 18:51 | 18:51 | 20:49
425 Rosice, Kaminky 36 4:43 | 5:38 | 6:43 | 7:43 8:12 8:43 | 8:43 | 9:43 |10:43)12:43]13:43| 14:43 15:43] 16:43] 18:43] 19:43 | 20:43 22:51 4:38 | 6:43 | 6:43 [10:43| 10:43| 14:43] 14:43[18:43 18:43 | 20:43
Délka spoje [km] | 32,6 | 326 | 326 | 326 | 105 | 300 | 205 | 122 | 122 | 274 | 326 [ 326 | 326 | 326 | 74 | 326 | 326 | 326 | 122 | 163 | 41 | 163 [ 85 163 | 326 | 326 | 326 | 326 | 326 | 326 | 326 | 326 | 163

Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 423 T  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

(z) zastavka celodenné na znameni nejede 5.7.,6.7., 28.9. a 27.10.

! spoj jede po jiné trase HY nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 1.7. do 30.8.

R jede v pracovnich dnech jede od 1.7. do 30.8.

@ jede v pondsli @ jede od 30.4. do 29.9.

@ jede v Gtery nejede od 30.4. do 29.9.

® jede ve stfedu n musite se vzajemné vidét

@ jede ve &tvrtek &b Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznac¢enymi symbolem jizdniho kola. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 5 ks.

® jede v sobotu @ Odjezd na zavolani. V takto oznacenych zastavkach: vystup nahlaste fidici, nastup je treba objednat nejméné 60 minut pfed odjezdem na telefonu 5 4317 4317 volba 1.

Ivancice, nam: Pokud do ¢asu vaseho odjezdu zbyva vice nez 20 minut, jedte se odstavit mimo prostor ndmeésti.




